Datenblatt

Model: Linde Elektro-Stapler E20PH 2to

SLintle

DETAILS

Typ

Max. Tragkraft

Max. Hubh6he
Freihub
Wenderadius
Gesamtbreite
Lastschwerpunkt
Spannung
Eigengewicht
Fahrgeschwindigkeit
Transportabmessungen (L x B x H)

Zubehor
Gabelzinken (Lange/Breite/Starke):

ARBEITSBUHNEN

HELGEKUHL

Vermietung+Service

Helge Kihl Arbeitsbiihnen

Marie-Curie-Str. 12

25337 Elmshorn

Tel. 04121 /475 29 75 oder 0172 45 381 45
Fax 04121 /4752977

e-mail: info@kuehl-arbeitsbuehnen.de
www.kuehl-arbeitsbuehnen.de

Linde Elektro-Stapler E20PH
2000 kg

4,70 m

1,40 m

1,713 m

1172 mm

500 mm

48V

3.516 kg

20 km/h

2,32 x 1,17 x 2,20 m

1200 x 125 x 50mm (Standard)

Gabelzinken kurz (L&nge/Breite/Stérke): 1000 x 125 x 50mm (optional)

Ladegerat
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